Директору

«ДВФ ВАВТ Минэкономразвития России»

Дворцовой Е.Н.

  от __________________________________

(Ф.И.О. в родительном падеже)

поступающего на факультет

__________________________________

  по программе_______________________

  Форма обучения очная/очно-заочная/заочная

   Контактный телефон:

___________________________________

Заявление

 Прошу предоставить скидку по оплате за обучение 2024 - 2025 учебного года в связи

с поступлением на обучение по основным профессиональным образовательным программам

высшего образования в ДВФ ВАВТ по результатам зачисления.

итоги вступительных испытаний (бакалавриат, магистратура)

обучение по двум образовательным  программам одновременно

С условиями получения предоставления скидки ознакомлен (а)

______________________ _________________________ _______________________
Дата Подпись

Расшифровка подписи

Ответственный секретарь

приемной комиссии

 Подпись

 Расшифровка подписи  Дата

Вх. №________ от «_____» ______________20___ г.